2023(令和5)年度東北支部通常総会・記念講演会・懇親会

日時： 令和5年6月6日（火） 会場： 仙台ガーデンパレス 2階「鳳凰」

◇ 支部役員会 12:55～14:00 参加人数: 25名

総会前に役員会を開催

R5第3回JSCA東北役員会として

報告・確認事項、協議事項

について内容確認を行った

◇ 支部通常総会 14:15～15:15 参加人数: 32名

渡部事務局⾧より定足数確認

支部正会員数194名中、

出席者32名、委任状67通、

総数99名で総会は成立

広報委員会の熊谷副委員⾧

の司会で総会開始

平山支部⾧挨拶

議⾧に平山支部⾧が選出

議事録署名人に

田中幸吉氏、加川義弘氏が選出

1号議案

 2022(令和4)年度事業報告

3号議案

 2023(令和5)年度事業計画(案)

事業委員会の高橋委員⾧から

報告の後に承認

第2号議案

 2022(令和4)年度決算報告

第4号議案

 2023(令和5)年度収支予算書(案)

事務局の渡部事務局⾧から

報告の後に承認

第2号議案

 2022(令和4)年度の決算書の

 監査報告

監査結果について監査の市場氏

から報告の後に承認

第5号議案

 役員改選

事務局の渡部事務局⾧から

報告の後に承認

議⾧の平山支部⾧の進行により

議事が滞りなく終了

その他連絡事項

構造デザイン委員会の

星野委員⾧から

構造デザイン交流会のお知らせ

 以上で日本建築構造技術者協会東北支部 第34回(2023年度)通常総会を閉会した。

◇ 記念講演会(WEB配信併用) 15:30～17:15 参加人数: 会場60名、WEB 8名

事業委員会の高橋伸一委員⾧

の司会で記念講演会開始

講師、河合氏の紹介

演題：「構造デザインと一体と

なった構造を目指して」

講師：株式会社久米設計

河合 正理 様

 (第33回JSCA賞作品賞：四日市市総合体育館 他)

講演会 会場全景

講演後に質疑応答を行い

終了した

 講師の河合様、講演いただきありがとうございました。

◇ 懇親会 18:10～20:00 参加人数: 70名

懇親会 会場全景

広報委員会の熊谷副委員⾧

の司会で懇親会開始

平山支部⾧からご挨拶

山内支部顧問から乾杯のご発声

支部役員から挨拶

石山副支部⾧

支部役員から挨拶

成田副支部⾧

支部役員から挨拶

渡部事務局⾧

奥山副支部⾧から中締めの挨拶

 通常総会後の懇親会は4年ぶりに開催することができ、 全ての行事が無事終了しました。

 準備運営にご協力頂きました皆様、ありがとうございました。